Башкoртостан

Республикаhы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 22.11.2016 № 38  «О   структуре Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.03.2017 №79, от 22.12.2017 №195, от 11.04.2019 №378, от 24.07.2019 №408)

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Башкортостан  от 02.08.2019 № 472 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Башкортостан»  и в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 21 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в структуру  Администрации городского округа город Сибай  Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 22.11.2016 № 38 следующие изменения:

1.1. Переименовать должность «Заместитель главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по предпринимательству» на должность «Заместитель главы Администрации по инвестициям и предпринимательству»  с 1 октября 2019 года.

1.2. Переименовать «отдел по экономическому развитию, инновациям и инвестициям» на  «отдел по экономическому развитию и торговле» со штатной численностью 4 единицы (начальник отдела, заместитель начальника отдела, главный специалист, ведущий специалист); «отдел по торговле и предпринимательству» на «отдел по  инвестициям и предпринимательству» со штатной численностью 3 единицы (начальник отдела, ведущий специалист, экономист)  с 1 октября 2019 года.

г.Сибай

«___» октября 2019 года

№ ____
2. Перераспределить  обязанности заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по экономике и заместителя главы  Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по инвестициям и предпринимательству:

2.1. Курирование отдела по экономическому развитию и торговле Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и отдела   по муниципальным закупкам и развитию муниципальных услуг Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан  возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по экономике.

2.2. Курирование отдела по инвестициям и предпринимательству Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по инвестициям и предпринимательству.

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с законодательством согласно утвержденной структуре (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан

                                   А.Г. Камбулатов